
Zarządzenie nr 119

Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 27 października 2021 r.

zmieniające Zarządzenie nr 104 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie z dnia 7 października 2021 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Szkoły 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w okresie stanu epidemii wywołanej 

wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, w 

związku z § 1 pkt 3) lit. b) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów

 i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2021 poz. 1878) zarządza się, co 

następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 104 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 

7 października 2021 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie w okresie stanu epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

wprowadza się następującą zmianę:

§ 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

 „1. Każdy członek społeczności akademickiej SGGW oraz pozostałe osoby przebywające 

na terenie SGGW, zobowiązane są do przestrzegania obowiązujących wymogów 

higieniczno-sanitarnych wynikających z przepisów prawa powszechnie obowiązującego 

oraz aktualnych zaleceń i wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego wydanych w 

związku z zagrożeniem zakażeniem wirusem SARS-CoV-2. Decyzją Rektora SGGW, na 

mocy § 1 pkt 3) lit. b) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów

 i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2021 poz. 1878) wszystkie 



osoby przebywające na terenie SGGW zobowiązane są do zakrywanie nosa i ust

 w przestrzeniach wspólnych budynków oraz w miejscach ogólnodostępnych, jak też do 

systematycznej dezynfekcji rąk i zachowania dystansu społecznego.”

§ 2

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-10-27T15:05:38+0000
	Michał Jerzy Zasada




